
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

 

 
 
 
Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) i članka 16., toč. 
12., Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, br. 5/05 i 5/19), Župan Istarske županije, dana 31. ožujka 2023. godine, donosi  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti Županijskoj upravi za ceste Istarske županije  

na sklapanje Ugovora za izvođenje radova na izvanrednom održavanju  
županijske ceste ŽC 5040 – ŽC 5041, raskrižje Kaštelir - Labinci  

 
 
 

I. 
 

Daje se suglasnost Županijskoj upravi za ceste Istarske županije na sklapanje Ugovora za 
izvođenje radova na izvanrednom održavanju županijske ceste ŽC 5040 – ŽC 5041, raskrižje 
Kaštelir - Labinci, s trgovačkim društvom CESTA d.o.o. Pula, Strossmayerova 4, Pula, OIB: 
11100535105. Vrijednost radova – ukupno (s PDV-om): 374.083,64 EUR. 
 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA/CLASSE: 340-01/23-02/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 31. ožujka 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

     
   ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Županijska uprava za ceste Istarske županije 
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2023-04-05T13:16:17+0200
	Istarska županija
	eUprava




